Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО КОРОЛЕВ

Совет ИВО

Протокол Совета от 17 декабря 2023г

Утверждаю Глава ИВДИВО Королев Назаров М. 17.12.2023

Присутствовали 14 Аватаров ИВО:

1. Назаров М.Н.

2. Семенова Т.В.

3. Вишнякова О.Н.

4. Ванягина Т.В.

5. Салтанова В.А.

6. Светланова И.В.

7. Подваканян Т.Е.

8. Оникиенко Л.В.

9. Гайворонская Н.В.

10. Кохтаева С.М.

11. Шабратова Л.Э.

12. Шикова В.В.

13. Турбинская О.Д.

14. Шикова А.В.

Состоялись

1. Ведение Совета ИВО ракурсом разработки и стяжание Синтеза подразделения, углубления его действенности, разработка и стяжания Образа подразделения ИВДИВО Королев и Образа Каждого.

2. Стяжание Нового Рождения, Рождение Свыше в 48, 49 архетипических Мг и зданий подразделения, Нового Рождения, Рождения Свыше в 16, 17, 18, 19 Октавах и зданий подразделения.

3. Орг.вопросы и объявления.

Решения

1. Преображение и обновление ядра Си подразделения.  Вхождение, Фиксация в обновленный огонь и Синтез ИВО Подразделением. Возжигание Столпа Подразделения каждым ДП.

2. Практики. Здания стяжать и применяться. Продавливать Синтез ИВО - Появляются новые условия, меняется скорость, созидается и творится синтез ИВО.

3. Зафиксировали и проработали Образ подразделения, Образ Каждого. Сложили развитие и примененность Образа ИВО с фиксацией ИВДИВО полиса, с взрастанием степени Синтеза управления Подразделения. Развертки новых форм действий в Подразделении. Готовность применяться Образом ИВО.

Голосования

1. Голосований- нет

Ключевые слова

Образ подразделения.
Образ Каждого

Здания Подразделения

Новые Условия

Составил ИВДИВО-Секретарь Вишнякова Ольга

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО КОРОЛЕВ

Совет ИВО

Протокол Совета от 24 декабря 2023г

Утверждаю Глава ИВДИВО Королев Назаров М, 24.12.2023г

Присутствовали 14 Аватаров ИВО:

1. Назаров М.Н.

2. Семенова Т.В.

3. Вишнякова О.Н.

4. Салтанова В.А.

5. Светланова И.В.

6. Касатикова Е.В.

7. Подваканян Т.Е.

8. Нейфельд С.Е.

9. Гайворонская Н.В.

10. Кохтаева С.М.

11. Шабратова Л.Э.

12. Шикова В.В.

13. Турбинская О.Д.

14. Шикова А.В.

Состоялись

1. Практика-тренинг фиксации ИВДИВО-полиса ИВАС Наума на Подразделение ИВДИВО Королев.

2. Стяжание перехода и здания подразделения в 20 Октаве.

3. Разбор алгоритма и командное стяжание первого дня НГ стяжаний 2024гЗдание Синархии. Рождественские Стяжания.

4. Орг.вопросы и объявления.

Решения

1. Командная практика. Преображение и обновление ядер Си. Вхождение,Фиксация, в обновленный огонь и Синтез ИВО Подразделением. Возжигание Столпа Подразделения каждым ДП.

2. Практики (92Си).  Стяжание, Переход команды Подразделения ИВДИВО Королев в 20,21 Октавы. Стяжание Зданий подразделения, Частных зданий.

3. Практики Рождественские Стяжания - 24.12.2023 и 08.01.2024гг провести в Подразделении ИВДИВО Королев командным составом. Остальные дни практики провести индивидуально.

Голосования

1. Голосования - нет

Ключевые слова

Дуумвиратность ИВДИВО-полиса ИВАС Наума

Здания Подразделения

Здание Синархии

Рождественские Стяжания

Составил ИВДИВО-Секретарь Вишнякова Ольга